FEDERAZIONE ITALIANA
SPORT DEL GHIACCIO

FEDERAZIONE

SPORTIVA NAZIONALE

RICONOSCIUTA

DAL CONI

Calendario
Stagione: Anno sportivo 2020-2021
Settore: Velocita
Localita Societa Tipologia
risultati
PISTA LUNGA Saturday 21/11/2020 Nazionale 5341 1° GRAND PRIX Baselga di Pine (TN) PL -
Sunday 22/11/2020 Junior A Femminile, Junior A Maschile, Junior B Femminile, Junior B Maschile, Baselga di
Junior C Femminile, Junior C Maschile, Junior D Femminile, Junior D Maschile, Pine
Junior E Maschile, Junior E Femminile, Junior F Femminile, Junior F Maschile,
Master Femminile, Master Maschile, Senior Femminile, Senior Maschile, Non
Agonista Femminile, Non Agonista Maschile
PISTA LUNGA Saturday 28/11/2020 Internazionale 5371 1° PRIMI SPRINT Renon (BZ) PL -
Sunday 29/11/2020 Junior D Femminile, Junior D Maschile, Junior E Maschile, Junior E Femminile, Collalbo
Junior F Femminile, Junior F Maschile
PISTA LUNGA Saturday 05/12/2020 Nazionale 5372 TEST RACE -1 Baselga di Piné (TN) PL -
Saturday 05/12/2020 Junior A Femminile, Junior A Maschile, Junior B Femminile, Junior B Maschile, Baselga di
Junior C Femminile, Junior C Maschile, Senior Femminile, Senior Maschile Pine
PISTA LUNGA Saturday 05/12/2020 Internazionale 5373 15th MASTER REVIVAL 2020 Baselga di Piné (TN) PL -
Sunday 06/12/2020 Master Femminile, Master Maschile Baselga di
Piné
PISTA LUNGA Saturday 12/12/2020 Internazionale 5374 2° PRIMI SPRINT Baselga di Piné (TN) PL -
Sunday 13/12/2020 Junior D Femminile, Junior D Maschile, Junior E Maschile, Junior E Femminile, Baselga di
Junior F Femminile, Junior F Maschile Piné
PISTA LUNGA Saturday 19/12/2020 Internazionale 5375 2° GRAND PRIX Renon (BZ) PL -
Sunday 20/12/2020 Junior A Femminile, Junior A Maschile, Junior B Femminile, Junior B Maschile, Collalbo
Junior C Femminile, Junior C Maschile, Junior D Femminile, Junior D Maschile,
Master Femminile, Master Maschile, Senior Femminile, Senior Maschile
PISTA LUNGA Sunday 27/12/2020 Nazionale 5376 TEST RACE - 2 Baselga di Piné (TN) PL -
Sunday 27/12/2020 Junior A Femminile, Junior A Maschile, Junior B Femminile, Junior B Maschile, Baselga di
Junior C Femminile, Junior C Maschile, Junior D Femminile, Junior D Maschile, Piné
Master Femminile, Master Maschile, Senior Femminile, Senior Maschile
PISTA LUNGA Sunday 27/12/2020 Nazionale 5377 Raduno FISG Giovanile Baselga di Pine (TN) PL -
Wednesday 30/12/2020 Junior B Femminile, Junior B Maschile, Junior C Femminile, Junior C Maschile, Baselga di
Junior D Femminile, Junior D Maschile Pine
PISTA LUNGA Saturday 09/01/2021 Nazionale 5378 CAMPIONATI ITALIANI JUNIOR SPRINT + MASS START Renon (BZ) PL -
Sunday 10/01/2021 Junior A Femminile, Junior A Maschile, Junior B Femminile, Junior B Maschile, Collalbo
Junior C Femminile, Junior C Maschile, Junior D Femminile, Junior D Maschile
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PISTA LUNGA Saturday 16/01/2021 Internazionale 5385 ISU JUNIOR WORLD CUP SPEED SKATING Renon (BZ) PL -
Sunday 17/01/2021 Junior A Femminile, Junior A Maschile, Junior B Femminile, Junior B Maschile, Collalbo
Junior C Femminile, Junior C Maschile

PISTA LUNGA Saturday 23/01/2021 Internazionale 5379 39th INTERNATIONAL JUNIOR MEETING Renon (BZ) PL -

Sunday 24/01/2021 Junior A Femminile, Junior A Maschile, Junior B Femminile, Junior B Maschile, Collalbo

Junior C Femminile, Junior C Maschile, Junior D Femminile, Junior D Maschile,

Junior E Maschile, Junior E Femminile, Junior F Femminile, Junior F Maschile,
Senior Femminile, Senior Maschile

PISTA LUNGA Friday 05/02/2021 Nazionale 5380 CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI ALLROUND/SPRINT - MASS START Baselga di Piné (TN) PL -
Sunday 07/02/2021 Junior A Femminile, Junior A Maschile, Senior Femminile, Senior Maschile Baselga di

Piné

PISTA LUNGA Saturday 06/02/2021 Nazionale 5381 CAMPIONATI ITALIANI JUNIOR ALLROUND Baselga di Piné (TN) PL -
Sunday 07/02/2021 Junior A Femminile, Junior A Maschile, Junior B Femminile, Junior B Maschile, Baselga di

Junior C Femminile, Junior C Maschile, Junior D Femminile, Junior D Maschile Piné

PISTA LUNGA Saturday 13/02/2021 Internazionale 5382 3° PRIMI SPRINT Baselga di Piné (TN) PL -
Sunday 14/02/2021 Junior D Femminile, Junior D Maschile, Junior E Maschile, Junior E Femminile, Baselga di

Junior F Femminile, Junior F Maschile Pine

PISTA LUNGA Saturday 27/02/2021 Internazionale 5383 3° GRAND PRIX Baselga di Piné (TN) PL -

Sunday 28/02/2021 Junior A Femminile, Junior A Maschile, Junior B Femminile, Junior B Maschile, Collalbo

Junior C Femminile, Junior C Maschile, Junior D Femminile, Junior D Maschile,
Master Femminile, Master Maschile, Senior Femminile, Senior Maschile

PISTA LUNGA Friday 12/03/2021 Internazionale 5384 VIKING RACE Heerenveen - NL PL -
Saturday 13/03/2021 Junior B Femminile, Junior B Maschile, Junior C Femminile, Junior C Maschile, Baselga di
Junior D Femminile, Junior D Maschile Pine
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